LuxSpace, versión
adosada: alta
eficiencia, comodidad
visual y elegante
diseño
LuxSpace adosable
Para los clientes los ahorros energéticos son una prioridad. LuxSpace proporciona la
combinación perfecta de eficiencia, comodidad y diseño sin renunciar al

Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Datos técnicos de la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada (nom.)
Eficacia lumínica
(nominal) (nom.) Flujo luminoso
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH 4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 4000 K 141 lm/W 2.600 lm
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C

4000 K 147 lm/W 4.400 lm
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 16,4 W
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 18,4 W
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 33 W
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Controles y regulación
LuxSpace adosable
3Product family leaflet, 2025, Abril 25 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH No -
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH No -
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH No -
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH No -
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH No -
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH No -
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH No -
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH No -
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Sí 1%
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97104500 DN570C LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Datos de producto
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97091800 DN571C LED20S/840 PSU-E C WH DN571C
97092500 DN570C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97094900 DN571C LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
97095600 DN571C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
97097000 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH DN570C
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97099400 DN570C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97100700 DN571C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN571C
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C